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B. Gjeneralitete t& méparshme: f, ﬂ‘:: ;;l' .. }f

(Nése keni ndryshuar zyrtarishit hdbnjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdarur njé gjenerqmetgﬁér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gfitha t€ dhénat qé jané ndryshuar-ahe ag here
sa jané ndryshuar. Mos dekiarimi | ndonjé gieneraliteti sipas késaf pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén veper penale sipos nenit 190 t& Kodit Penal.)
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In. MARRIE _DIJENI_l'MBF EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruari/a R\J\\())\}u’\(-\ ‘\(’\\L\F\\V"\ karm marré dijeni dhe jam e vetédijshme se:

Ky Formuiar pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet nj8 organi shtetéror dhe i nénshtrohet verifiximit dhe

publikimit.
b} . Pasqyr|m| i t& dhénave t& rreme né kate Formular perben veper penale dhe denohet me burgim sipas nenlt
150 teKodlt Penal.
c) Té dhenat e pasqyruara ne keté Formular i nenshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda dhe jashté Shqlperlse nga
organet shteterore dhe Prokurona e Pergjlthshme o
" Me p[otemmm e ketu Formularl kam dhéné pefqlmzn per verlflklmm e gdo té dhéne personale, pérfshiré
gJurmet daktsioskoplke dhe gdo té dhéné t;eter biome’cr:ke
4 Pasqynmt i té dhenave té paverteta té paplota, dhe t& pasakta né kete Formular dhe refummx i depozitimit td
gjiurméve daktlloskop:ke paSSJelI skuahﬂklmln e menjehershem dhe né (;do kohé nga kandldJmI [zgjedhja
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat Ilgjore né rast t& dekiarimeve té pavérteta, té paplota 2P0, té
pasakta konﬂrmOJ saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,
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TE DHENA MBI GIENDIEN GJYQESORE TE PERSONIT:

A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor te formés sé& preré nga njé autoritet

giyqésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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formés sé preré
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Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
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- A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé (;eshtje penale te pa zgjidhur me vendim gjygésor té formés sé

preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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Té dhénat e

Vepra pénale pér té cilén jeni dénuar

- Vendimi -
pérfundimtar/Dénimi-

- vendimit gjygésor jo Gjykata
pérfundimtar ' . Neni Lloji
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A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njé

vepre penale ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme;
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A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré mase shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi ose
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" E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policing gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar
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Garancia pasurare

Arresti n& shtépi

Arrestiné burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik
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A &shté &shuar ndonjéheré ndai personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérko.mbétar lidhur me

6.
' kryerjen e veprave penale?
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
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8. A kenijetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérise pér mé shumé se 1
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_ Nése po, specifikoni té aghénat e méposhtme:
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konfirmoj saktésiné e té dhénave 18 pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé kopje té tyre kétij
Formuiari. ' ' ' '

Nése pjesé té caktuora té Formularit jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto og pjesé sa ju
nevojiten pér pasgyrimin @ té gjitho té dhénave. :
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